HEEIMATKARTEREIL LUBECK DRUCK, EUGEN RADTKE, LUBECK

In  nomine Sanctae et Indiuiduae

Trinitatis Amen. Ne acta humana excidant a
memoria, quae res fragilis est, necesse est, ut ea

testibus  idoneis et  publicis  perhennentur

instrumentis. Hinc est, quod notum sit Christi
fidelibus, praesentis nationis et posterae uniuersis,
quod nos Jesko Miles dictus de Slauu, et Jesko
Famulus dictus de Riigenuuald, dilectus noster

patruelis, animo deliberato maturo amicorum

nostrorum et consultorum consilio, consensuque
proprio, honestis viris et incolis praesentibus et
futuris uniuersis, in ciuitate Stolp in Pomorania

residentibus, indaginem Arndeshagen,

nec non totum et integrum portum Stolpesmunde
dictum, penes aquam stolpensem tam ab una

quam alia parte situm,
et omnia ac singula, quae ibidem sunt in praesenti

et adhuc fieri poterint in futuro, cum suis terminis
et gadibus in hunc modum diuisim intitulatis: primo
de aqua stolpensi ascendendo fluxum uel flumen,
super quem structum est molendinum Semelouu,
cuius aquae molendini medietas attinet eiusdem
conciuibus ciuitatis usque ad distinctionem uillae
Bruskouu, de hac distinctione uillae Bruskouu,
usque in riuulo aut fluxu Vuosuba, hunc fluxum uel
riuulum Vuosuba descendendo usque ad semitam
currentem de portu stolpesmunde uersus uillam
Diinnouu, in qua semita stat arbor quaedam
nomine Hageboke signis publicis cum securi
signata, ubi utrinque cum brouys habent debitam
distinctionem, de hac arbore Hageboke directo
modo usque ad arborem quercinam stantem super
riuulum aquae Bukeuitz, ubi primitus suscipit suum
Sfluxum, quae arbor quercina signata est debite et
distincte, hunc riuulum Bukeuitz descendendo
usque in salso mari, prope hoc salsum mare directe
usque in aqua stolpensi ultra aquam stolpensem
secus salsum mare directe usque ad riuulum aquae
Vuregouu, de salso mari ascendendo aquam
Vuregouu usque ad pontem, ultra quem uia currit

uersus uillam Machemin, de hoc ponto uiam

W imig $wigtej i nierozerwalnej Trojcy.
Amen. Aby ludzkie dziatania z pamigci, ktora
jest rzecza krucha, nie znikngty, konieczne jest,
by zostaly one ustalone przez pewne i jawne
$wiadectwa i pisma. Wszystkim przeto wiernym
Chrystusa tak wspolczesnym jak i przysztym
chcemy, aby bylo wiadome, ze my Jasko, rycerz
zwany ze Stawna, oraz Jasko, giermek zwany z
Dartowa, nasz kochany krewniak, po dojrzalym
namysle z przyjaciolmi naszymi i rzecznikami,
jako  tez z

wlasnego  postanowienia,

przekazali$my wszystkim szanownym

wspolczesnym 1 takze przysztym mgzom i